
 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DEL FARMACO 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze nei Consigli di Corso e nella Commissione Paritetica del 
Dipartimento di Scienze del Farmaco. 

 

PER IL DIRETTORE 
IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale emanato con D.R. rep. 
1093/2023 del 3 luglio 2023 ed in particolare l’art. 25 – Consiglio di Dipartimento; 

RICHIAMATO il Regolamento Unico Elettorale di Ateneo emanato con D.R n. 879/2023 del 26 
maggio 2023; 

RICHIAMATO il Regolamento del Dipartimento di Scienze del Farmaco; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nel 
Consigli di Corso e nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze del 
Farmaco, Rep. n. 807/2023 del 05 dicembre 2023; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del giorno 18 gennaio 2024; 

TENUTO CONTO che il Dipartimento di Scienze del Farmaco risulta al momento privo di Direttore a 
seguito delle dimissioni del precedente; 

PRESO ATTO che nelle more dell'elezione del nuovo Direttore il decano può svolgere le funzioni 
dello stesso, per atti di ordinaria amministrazione e non differibili 

 
DECRETA 

 
1. la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nei Consigli di Corso del 

Dipartimento di Scienze del Farmaco per il biennio 2023/2024 - 2024/2025: 

 

Corso di Studi in Farmacia: 

1. Antonella Carelli 

2. Alice Fringuelli 

3. Alessandro Melzi 
 

Corso di Studi in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche: 

1. Fabio Leonardi 
 

Corso di Studi in Biotecnologie Farmaceutiche: 

2. Federico Zappella 

3. Lorenzo Boscarini  
 

2. la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nella Commissione Paritetica 

del Dipartimento di Scienze del Farmaco per il biennio 2023/2024 – 2024/2025: 

 

1. Emanuele Gallo (Farmacia) 

2. Elena Andreea Butucea (Chimica e Tecnologia Farmaceutiche) 

3. Chiara Critelli (Biotecnologie Farmaceutiche) 



PER IL DIRETTORE 
IL DECANO 

DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Giovanni Battista Giovenzana) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-01-23T12:13:37+0100
	IT
	Giovanni Battista Giovenzana




